

महालेखाकार (ले० एवं ह०) का
कार्यालय बीरचंद पटेल पथ,
पटना, बिहार - 800001



OFFICE OF THE ACCOUNTANT
GENERAL (A&E),
BIRCHAND PATEL PATH PATNA
BIHAR - 800001

SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

पत्रांक / Letter No Trg & Exam (A&E)/prom. To Sr. AOs/2024-25-B-234
दिनांक / Date:- 17.03.2025
कार्यालय आदेश (OFFICE ORDER)

मुख्यालय परिपत्र संख्या 49-Staff (App 1)/2019 No. 1376 – staff (App 1)/16-2018 दिनांक: 22.11.2019 के पैरा 3 और ईमेल पत्र दिनांक 03.02.2025 के अनुसरण में, पैनल वर्ष 2026 में Sr. AOs के रूप में पदोन्नति के लिए पैनल में शामिल होने वाले AAOs को तीन सप्ताह का अनिवार्य प्रशिक्षण 10.02.2025 से 03.03.2025 तक आयोजित किया गया था।

In pursuance of para 3, of Headquarters Circular No. 49-Staff (App 1)/2019 No. 1376 – staff (App 1)/16-2018 Dated: 22.11.2019 and email letter dated.03.02.2025, a three-week mandatory training to AAOs to be empaneled for promotion as Sr. AOs in the panel year 2026, was conducted from 10.02.2025 to 03.03.2025.

परीक्षा विंग के आदेश संख्या 73/18-Exam/Promotion of AAOs to Sr. AOs/2020 दिनांक 17.02.2025 के आलोक में, Sr. AOs के रूप में पदोन्नति के लिए AAOs की प्रशिक्षण समाप्ति परीक्षा 08.04.2025 को सुबह 11 बजे से दोपहर 01 बजे तक इस कार्यालय के छठी मंजिल पर स्थित हिंदी अनुभाग में आयोजित की जानी है और परीक्षा में उपस्थित होने वाले प्रतिभागियों की सूची निम्न है: -

Examination Wing vide no. 73/18-Exam/Promotion of AAOs to Sr. AOs/2020 dt. 17.02.2025, End of training examination of AAOs for promotion as Sr. AOs is to be held on 08.04.2025 from 11 AM to 01 PM in Hindi Cell on the 6th floor of this office and the list of participants to appear in the examination is as under: -

Sl. No	Name(S/Shri)	D.O. B	Index No.
1.	DINESH KUMAR-II	05.01.1980	101
2.	SUDHIR KUMAR	19.01.1983	102
3.	SALAUDDIN ANSARI	18.01.1983	103
4.	MANOJ KUMAR SINGH	01.01.1985	104
5.	INDRAJIT KUMAR SINGH	15.01.1983	105
6.	RAHUL KUMAR-I	07.04.1988	106
7.	MANI PUSPA NARAYAN SINGH	02.02.1985	107


Sr. Dy. Accountant General (Admn)

Copy to:-

1. A.G. (A&E) Sectt.
2. Sr. DAG (Admn) Sectt
3. DAG (VLC, A/Cs & WM) Sectt
4. DAG (Pension, GE & Fund) Sectt
5. AAO/GD with a requested tea/coffee and water.
6. AAO/ITS for uploading on office website.
7. Notice Boards/Telegram
8. Persons concerned


Sr. Accounts Officer/Trg & Exam